
ozNAMENl
o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací

do digitální podoby

(dále jen ,,obnova katastrálního operátu")

Hlavní město Praha a Městské části Prahy podle ustanovení § 38 zákona č. 25612013 Sb, o katastru
nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů a na základě přípisu, sp. zn. Oo-7l2014-'l0'|

vyhlašují

v katastrálním území HLOUBĚTiN obnovu katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických
informaci do digitální podoby.

Obnova katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby (dále
jen "obnova katastrálního operátu") se provádí postupně na celém území České republiky a je vyvolána potřebou
vést katastrální mapu i písemné údaje katastru nemovitostí v digitální (počítačové) formě.

obnovou katastrálního ooerátu neisou dotčena vlastnická ani iiná práva k nemovitostem.

Vlastníci nemovitostí a iiní oorávnění (dále jen "vlastníci") se upozorňují na tato ustanovení katastrálního
zákona:

1) Součástí obnow katastrálního operátu není ziišťování prŮběhu hranic pozemkŮ v terénu (§ 42 katastrálního
zákona).

2) Při obnově katastrálního operátu se zavedou do katastru nemovitostí Wměry parcel wpočtené ze souřadnic
orafického oočítačového souboru, ookud nebylv v dřívějším období určeny přesněii z údaiů zjištěných
měřením v terénu (§ 43 katastrálního zákona), Wměra oarcely nepatří mezi závazné údaie katastru (§ 51
katastrálního zákona).

3) Katastrální úřad wloží na dobu neiméně 10 pracovních dnŮ noW obnovenÝ katastrální operát kveřeinému
nahlédnutí (§45 odst. 1 katastrálního zákona).

úřad oznámení o těchto skutečnostech neiméně 30 dnů před vyložením obnoveného katastrálního operátu
na ieiich adresu zapsanou v katastru nemovitostí (§ 45 odst. 2 katastrálního zákona).

5) Vlastníci mohou během wložení obnoveného katastrálního operátu a ve lhůtě 15 dnů ode dne. kdv skončilo
ieho wložení. podat námitkv proti obsahu obnoveného katastrálního operátu. o oodanÝch námitkách
rozhoduie katastrální úřad. (§ 45 odst, 3 katastrálního zákona).

6) Katastrální úřad whlásí olatnost obnoveného katastrálního operátu. pokud ve stanovené lhŮtě nebyly proti

obsahu obnoveného operátu podánv námitky. nebo bude o námitkách pravomocně rozhodnuto. Jestliže o
někter}ich námitkách nebylo dosud oravomocně rozhodnuto. může katastrální úřad whlásit olatnost
obnoveného katastrálního operátu pouze za předpokladu. že tuto okolnost vyznačí v katastru. Po nabvtí
právní moci rozhodnutí o námitkách katastrální úřad toto vyznačení odstraní (§ 46 odst. 1 katastrálního
zákona).

7) Dnem whlášení platnosti obnoveného katastrálního operátu se dosavadní katastrální operát stává neolatnÝ a
nadále se používá obnovenÝ katastrální operát (§ 46 odst. 2 katastrálního zákona).

4)

'"ooůBl?'r'ffi ia.,
oznámenívyvěšenodne: frffi;ř*lá§*r§

A-r ,\2.-a-B\ IČ0;00240109, tel,:285gtoacs,(D
Za správnost vyhotovení: Baliharová Jolana.

oznámení sňato dne:

,\a.,/r.. 2<*=

dnem, kteŇ určí katastrální úřad. Vlastníkům, kteří nemaií v obci trvalý pobyt nebo sídlo. zašle katastrální



ozNÁueruí
o obnově katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací

do digitáIní podoby

(dále jen ,,obnova katastrálního operátu'')

Hlavní město Praha a Městské Části Prahy podle ustanovení § 38 zákona č,256t2O13 Sb, o katastru
nemovitostí (katastrální zákon), ve znění pozdějších předpisů a na zákládě přípisu, sp, zn. oo_6t2o14_1o1

zákona:

vyhIašují

v katastrálním Území ŘFPOnVle obnovu katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických
informací do digitá!ní podoby.

obnova katastrálního operátu přepracováním souboru geodetických informací do digitální podoby (dálejen "obnova katastrálního operatu") se provádí postupně na celém území České republiky a jŠvwolana potrěoou
vést katastrální mapu i písemné údaje katastru nemovitostí v digitální (počítačové) formě.'

1)
zákona\.

2)

3)

4)

nadále se pouŽÍvá obnovený katastrální ooerát (§ 46 odst. 2 katastrálního zákorn),

Oznámení vyvěšeno dne:

.l.,ci \2 _ 2§^\

Podois a razílko :'Líěstská část
PRAI{A - BŘEZINĚVE§
U Parku 140, 1B200 Praha B

Ičo; 00240109, tel.: 283 910 263

oznámení sňato dne:

\g " \ ZEl\<- ]. i, J .a
\r\Xxlxxx-'Za správnost vyhotovení: Baliharová Jolana.


